
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок шоста сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

м. Верхньодніпровськ

«Про внесення змін до договору 
оренди землі б/н від 27.02.2025 року, 
кадастровий номер: 1221010100:34:002:0015»

Розглянувши заяву № 166018-011411-659-31-2025 від 13.08.2025 року
гр. Соловей О.О., про внесення змін до договору оренди землі б/н від 27.02.2025 року, 
площею 0,0024 га, кадастровий номер: 1221010100:34:002:0015. категорія земель - Землі 
житлової та громадської забудови, цільове призначення: 02.05 - Для будівництва 
індивідуальних гаражів, розташована за адресою: м. Верхньодніпровськ, вул. Ливарна, 
гараж Г29, змінивши сторону орендаря в зв’язку з переходом права оренди земельної 
ділянки з Луценко З.П. на Соловей О.О. на підставі Договору дарування гаражу, 
зареєстровано в реєстрі за № 745 від 12.08.2025 року, номер відомостей про речове право: 
61067857 від 12.08.2025 року, надані документи, на підставі ст.ст. 12. 93.120 Земельного 
кодексу України, ст.ст. 7,31 Закону України «Про оренду землі», керуючись ст. 26 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні41, Верхньодніпровська міська рада. -

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до договору оренди землі б/н від 27.02.2025 року зареєстрованого у 

державному реєстрі речових прав на нерухоме майно про реєстрацію іншого речового 
права, номер запису про інше речове право 59662727 від 24.04.2025 року, яка розташована 
за адресою: м. Верхньодніпровськ, вул. Ливарна, гараж Г29, Кам'янського району. 
Дніпропетровської області площею 0,0024 га, кадастровий номер: 
1221010100:34:002:0015, категорія земель - Землі житлової та громадської забудови, 
цільове призначення: : 02.05 - Для будівництва індивідуальних гаражів змінивши сторону 
орендаря в зв'язку з переходом права оренди земельної ділянки з Луценко Зоя Петрівна на 
Соловей Олена Олександрівна на підставі Договору дарування гаражу, зареєстровано в 
реєстрі за № 745 від 12.08.2025 року, номер відомостей про речове право: 61067857 
від 12.08.2025 року, виклавши преамбулу договору оренди землі у наступній редакції:

«Орендодавець - Верхньодніпровська міська рада, в особі Верхньодніпровського 
міського голови Лебідя Геннадія Миколайовича, який діє на підставі Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», з одного боку, та

Орендар - громадянка Соловей Олена Олександрівна, паспорт серія ЕК 342401, 
виданий Лутугінським РВ УМВС України в Луганській області 06.03.1997 року, з 
другого боку, уклали цей Договір про нижченаведене:»

2. Внести зміни до пункту «РЕКВІЗИТИ СТОРІН» змінивши сторону орендаря, 
виклавши дані сторін у наступній редакції:



«ОРЕНДОДАВЕЦЬ» «ОРЕНДАР»

Верхньодніпровська міська рада 
51600, Дніпропетровська обл.,

гр. Соловей Олена Олександрівна
Паспорт громадянина України: серія ЕК

м. Верхньодніпровськ, пр. Шевченка, 21 342401, виданий Лутугинським РВ 
Ідентифікаційний код юридичної особи УМВС України в Луганській області
04052595
ІВАН ПА788999980334109815000004523
Одержувач - ГУК у Дніпропетровській 
області /ОТЕ м. Верхньодніпровськ/ 
код ЄДРПОУ 37988155
Призначення платежу орендна плата 

з фізичних осіб, код платежу 18010900»

06.03.1997 року.
Зареєстрована за адресою: 
Луганська область, 
м. Лутугине, 
вул. Чехова, буд.З кв.4 
Ідентифікаційний номер: 2450408988
Фактичне місце проживання: 
Дніпропетровська облать, 
Кам’янський район, 
м.Верхньодніпровськ, 
вул. Сергія Яцковського, буд.22 кв.32 

тел. +38050-700-40-23

3. Зобов’язати громадянку Соловей О.О. у місячний термін, з дати прийняття 
рішення, внести зміни до договору оренди земельної ділянки.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань земельних 
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 
пам’яток, історичного середовища та благоустрою.

5. Координацію дій щодо виконання рішення покласти на Відділ земельних 
відносин та агропромислового к^^ШсьУ,^ер^^>одніпровської міської ради.

Верхньодніпровський і II. р
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ


